
ZARZĄDZENIE NR 90.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego 
o numerze 08 9147 0009 0020 4785 2005 0157 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7006B4F-8DE3-495B-83E0-DDBA14820A20. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 90.2021
Wójta Gminy Kowala
z dnia 28 września 2021 roku

dla rachunku bankowego 08 9147 0009 0020 4785 2005 0157

500 000,00

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan

852 Pomoc społeczna 45 488,00

85295 Pozostała działalność 45 488,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

45 488,00

45 488,00

545 488,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

852 Pomoc społeczna 45 488,00
85295 Pozostała działalność 45 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 937,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 623,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

928,00

545 488,00

Wsparcie realizacji zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Środki do wykorzystania w roku 2021

Realizacja programu "Wspieraj seniora"

Środki niewykorzystane na koniec roku 2020

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

Ogółem wydatki:

Ogółem dochody:

Objaśnienia

Nazwa zadania

(P)Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Młodocinie Mniejszym- 

współfinansowane środkami z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Realizacja programu "Wspieraj seniora"

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7006B4F-8DE3-495B-83E0-DDBA14820A20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

